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1 TIIVISTELMÄ

Hiedanrannan Suunnittelukonttori sijaitse Hiedanrannan kaupunginosassa Lielahden kartanon
alueella Kartanon ja vuonna 2019 perusparannetun vastaavassa käytössä olleen Jukola hirsihu-
vilan välissä osoitteessa Tehdaskartanonkatu 36, 33400 Tampere. Kiinteistötunnus 837-263-
2500-0028. Etäisyys keskustorilta on noin 6 km.

Rakennus on alun perin rakennettu arvioilta 1890-luvulla ja pääosa hirsirungosta on siirretty muu-
alla sijainneesta rakennuksesta tai rakennuksista. Alun perin asuinkäytössä toiminutta raken-
nusta on laajennettu moneen otteeseen. Birger Federleyn suunnitelmilla se muutettiin toimin-
tansa aloittaneen tehtaan kahden virkailijaperheen asunnoiksi noin vuonna 1913.

1970-luvulla rakennuksen sisätilat muutettiin toimistokäyttöön ja rakennus toimi 1990-luvulle asti
tehtaan suunnittelukonttorina. Konttorikäytön loputtua rakennus on ollut tyhjillään. Kun alue ja
rakennukset siirtyivät kaupungille vuonna 2014 kohde oli jo päätynyt nykyiseen kuntoonsa.

Rakennus on ollut pitkään tyhjillään ja ilman lämmitystä. Vuonna 2019-2020 rakennuksen vesi-
kattorakenteet ja vesikatto uusittiin ja rakenteita vahvistettiin, jotta rakennuksen korjaaminen olisi
ylipäätään mahdollista.

Rakennusta ei ole toistaiseksi suojeltu asemakaavalla. Tulevassa kaavamuutoksessa rakennus
on todennäköisesti saamassa suojelumääräyksen.

Rakennuksesta on laadittu haitta-ainekartoitus ja kuntotutkimus. Tehdyt selvitykset ja tutkimukset
edellyttävät rakennuksen kokonaisvaltaista perusparantamista. Suositellut korjaukset ovat kiireel-
lisiä rakennuksen säilyttämiseksi korjauskelpoisena. Suunnittelukonttorirakennus on nykyisessä
kunnossaan käyttökelvoton ja ympäristölle vaarallinen. Rakennus on aidattu työmaa-aidoilla lu-
vattoman käytön estämiseksi.

Tässä hankkeessa tarveselvitys ja hankesuunnitelma on yhdistetty. Kohteessa ei tulla tekemään
tilamuutoksia, jotka vaatisivat hankesuunnitelmatasoista jatkosuunnittelua.  Yhdistämällä tarve-
selvitys ja hankesuunnitelma nopeutetaan hankkeen etenemistä ja valmistumista.

Toteutussuunnittelua on tehty samanaikaisesti tarveselvitys- ja hankesuunnittelutyön kanssa. To-
teutussuunnitelma pyritään viimeistelemään kesän aikana ja toteutussuunnitelma tuodaan
Asunto- ja kiinteistölautakuntaan hyväksyttäväksi syksyn 2021 aikana. Hanke pyritään aloitta-
maan syksyn 2021 aikana. Tämä mahdollistaa erikseen alueelle varatun investointimäärärahan
hyödyntämisen ja koko Lielahden kartanon alueen käytön kehittämisen

Hanke toteutetaan pienten investointien Hiedanrannan rakennusten perusparannus-määrära-
halla.

Tarveselvitysesityksen ja hankesuunnitelman on valmistellut hankeryhmä, joka koostui seuraa-
vista henkilöistä: kiinteistöpäällikkö Teemu Alavenetmäki / Kiinteistöt, tilat ja asuntopolitiikka-pal-
veluryhmä, kiinteistöpäällikkö Jussi Kuoppala, rakennuttajapäällikkö Jouko Toivonen, LVI-suun-
nittelija Sirpa Ujanen ja sähkösuunnittelija Ismo Järvinen / Tampereen Tilapalvelut Oy, pääsuun-
nittelija ja arkkitehti Jouni Kulmala / Arkkitehtitoimisto Lasse Kosunen Oy. Kiinteistöpäällikkö
Jussi Kuoppala / Tampereen Tilapalvelut Oy on toiminut hankeryhmän sihteerinä ja koostanut
tämän tarveselvityksen. Alustavan kustannusarvion on tehnyt A-Insinöörit Rakennuttaminen Oy.
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Tarveselvitys ja hankesuunnitelma perustuu toteutussuunnitelmavaiheen suunnitelmiin. Pää- ja
arkkitehtisuunnittelijana hankkeessa on Arkkitehtitoimisto Lasse Kosunen Oy, LVI- ja sähkösuun-
nittelu Tampereen Tilapalvelut Oy, rakennesuunnittelu A-Insinöörit Suunnittelu Oy, rakennusau-
tomaatiosuunnittelu Sweco Talotekniikka Oy. Toteutussuunnitteluvaiheen projektipäällikkönä
toimi rakennuttajapäällikkö Jouko Toivonen Tampereen Tilapalvelut Oy:stä.

1.1 ARVIO KUSTANNUKSISTA

Investointi
Rakentamisen kustannus yhteensä (4 302 euroa
/brm2)
Haahtela- indeksi Tampereen pisteluku 98.0/3.2021

1 536 000 euroa

Vaikutukset käyttömenoihin
Arvio vuokratasosta / vuosi, koko rakennus (sisäisen
vuokran määräytymisperuste 2021)
*pääomavuokra 92 160 euroa
*tontinvuokra 1 -
*kiinteistönhoito 9 610 euroa
*kunnossapitovuokra 3 728 euroa
Vuokra yhteensä 105 498 euroa
Väistötilakustannukset 0 euroa

Taulukko 1 Arvio kustannuksista

1 Tontinvuokran määrittäminen voidaan tehdä Hiedanrannan alueen asemakaavoituksen valmistumisen jälkeen.

2 NYKYTILANTEEN ANALYYSI

2.1 SUUNNITTELUN LÄHTÖKOHTA

Suunnittelun lähtökohtana on ollut kaupunkikuvallisen ja historiallisen rakennuksen saattaminen
teknisesti käyttökuntoon. Rakennuksen peruskorjauksen jälkeen Lielahden kartanon ja karta-
nopuiston ympäristön rakennukset on kartanorakennusta lukuun ottamatta peruskorjattu. Perus-
käytettävissä kaupungin toimintoihin.

Suunnittelun lähtökohtana toiminnallisesti on pidetty viereisen Jukola rakennuksen ja Hiedanran-
nan kartanon tyyppistä toimintaa. Tilat mahdollistavat esimerkiksi toimistokäytön tai Hiedanran-
nan kulttuuritoimintaa tukevan toiminnan.

2.2 NYKYISET TILAT

Suunnittelukonttorirakennus on nykyisessä kunnossaan käyttökelvoton ja ympäristölle vaaralli-
nen. Rakennus on aidattu työmaa-aidoilla luvattoman käytön estämiseksi. Rakennus sijaitsee
Lielahden kartanon alueella Kartanon ja vuonna 2019 perusparannetun hieman vastaavan Ju-
kola hirsihuvilan väissä.

Rakennus on ollut pitkään tyhjillään ja mm. ilman lämmitystä. Vuonna 2019-2020 rakennuksen
vesikattorakenteet ja vesikatto uusittiin ja rakenteita vahvistettiin, jotta rakennuksen korjaaminen
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olisi ylipäätään mahdollista.  2019-2020 Tampereen kaupungin Sorvaamo-hanke on lisäksi teh-
nyt kohteella pintojen purkutöitä ja pienimuotoisia ulko- ja sisätilojen kunnostustöitä.

2.3 HIEDANRANNAN SUUNNITTELUKONTTORI

2.3.1 Laajuustiedot

Tarveselvitys ja hankesuunnitelma
Kerrosluku 2
Bruttoala 357 brm2

    josta muutosalueen alaiset tilat 357 brm2

Kerrosala 357 kem2

Huoneistoala 296,5 htm2

Tilavuus koko rakennus 1 265 m3

Taulukko 2 Laajuustiedot

2.3.2 Rakennuksen kunto
Rakennuksesta on laadittu haitta-ainekartoitus ja kuntotutkimus. Tehdyt selvitykset ja tutkimukset
edellyttävät rakennuksen kokonaisvaltaista perusparantamista. Suositellut korjaukset ovat kiireel-
lisiä rakennuksen säilyttämiseksi korjauskelpoisena.

Noin 1890-luvulla valmistuneessa rakennuksessa on muualla sijainneesta rakennuksesta tai ra-
kennuksista siirretty hirsirunko. Myös vaakarakenteet ovat puuta. Rakennuksen hirsirunko on
pääosin hyväkuntoinen. Korjattavaa lahovaurioita on kuitenkin sekä ulkoseinissä, että ala- ja väli-
pohjissa. Rivipeltinen vesikatto on uusittu vanhan malliseksi ja osittain romahtaneet vesikattora-
kenteet on korjattu. Samassa yhteydessä vanhat savupiiput verhoiltiin pellillä. Sadeveden hallinta
ei ole kaikilta osin kunnossa, erityisesti pihan kallistukset sokkelin vieressä vaativat korjausta.
Osa vanhoista ikkunoista on korjattu ja osa on korjattavissa. Rakennuksen ulkoverhousta joudu-
taan niin ikään osittain korjaamaan. Joka tapauksessa uudelleenmaalaus on tarpeen. Ulko-ovet
ovat käyttökuntoiset mutta vääräntyyliset.

Rakennuksen kiinteä sisustus ja sisäpinnat peitelistoituksineen on purettu pois ja vaihteleva hirsi-
runko on näkyvillä. Porrashuoneen paneeliverhous on paikallaan. Jäljellä olevat lattiapinnat ovat
huonokuntoisia. Lähes kaikki alkuperäiset peiliprofiiliset ovilehdet on korvattu ajansaatossa laa-
kaovilla. Karmit ovat kunnostuksen tarpeessa mutta täysin käyttökelpoisia. Kaikki tekniikka on
pääosin purettu pois ja tai on muuten käyttökelvotonta.

2.3.3 Rakennushistoriaselvitys

Rakennuksesta ei ole tehty virallista rakennushistoriaselvitystä.
Rakennus on alun perin rakennettu arvioilta 1890-luvulla ja pääosa hirsirungosta on siirretty muu-
alla sijainneesta rakennuksesta tai rakennuksista. Alun perin asuinkäytössä toiminutta raken-
nusta on laajennettu moneen otteeseen; selvimmin se on nähtävissä arkkitehti Federleyn 1910-
luvun muutossuunnitelmien mukaisissa rankarakenteisissa porrashuone/kuistiosassa ja arvioilta
1930-luvulla tehdyssä pohjoispäädyn laajennuksessa. Viimeisin muutos on 1960-luvulla raken-
nettu umpikuisti. Pohjoispäädyssä aiemmin sijainnut parveke/terassi on purettu. Laajennuksista
huolimatta rakennus on tyyliltään edelleen klassistinen, joka sisältää piirteitä jugendista.

Perimätiedon mukaan Lielahden kartanon talouspihaan kuulunut rakennus oli alun perin palve-
lusväen ja henkilökunnan käytössä. Birger Federleyn suunnitelmilla se muutettiin toimintansa
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aloittaneen tehtaan kahden virkailijaperheen asunnoiksi. Silloin uudistettiin rakennuksen ulkover-
hoilu koristeelliseksi, rakennettiin kaksikerroksinen tornimainen porrashuone/sisäänkäyntikuisti
aiemman avoportaikon tilalle ja pohjoispäätyyn rakennettiin kookas parveke. Sisäänkäyntikuis-
tissa oli erilliset sisäänkäynnit virkailijaperheille ja palvelusväelle. On oletettavaa, että myös länsi-
seinustan kaksikerroksinen erkkeri on tehty tässä yhteydessä. Suunnitelmien mukaista aumakat-
toa ei kokonaan toteutettu; eteläseinustalla katto on edelleen satulamallinen.

Rakennus pysyi asuinkäytössä vielä pohjoispäädyn laajennustenkin jälkeen. Kaksikerroksen, ra-
kennuksen symmetrisyyden rikkonut laajennus keittiötilojen yhteyteen toimi palvelusväen asuin-
huoneina. Vuonna 1964 päivätyn piirustuksen mukaan pohjoispäätyyn tehtiin vielä tyyliltään poik-
keava, lähes tasakattoinen umpikuisti.

1970-luvulla rakennuksen sisätilat muutettiin toimistokäyttöön. Modernisointi oli perusteellista;
vanhat listat, tapetit ja muu kiinteä sisustus purettiin, seinäpinnat suoristettiin lastulevyverhoilulla
ja pinnat uusittiin ajanmukaiseksi. Rakennus toimi 1990-luvulle asti tehtaan suunnittelukonttorina.
Konttorikäytön loputtua rakennus on ollut tyhjillään. Kun alue ja rakennukset siirtyivät kaupungille
vuonna 2017 kohde oli jo päätynyt nykyiseen kuntoonsa.

3 TOIMINNAN TARPEET

3.1 TOIMINNAN KEHITYSENNUSTE

Hiedanrannan alueelle on tulevina vuosina rakentumassa suuri 25 000 asukkaan kaupungin-
osa.  Hiedanrannan maa-alueiden ja rakennusten omistus on siirretty Tampereen kaupungin ko-
konaan omistamalle Hiedanrannan Kehitys Oy:lle pois lukien kartanon ja tulevan hyvinvointikes-
kuksen alueet, jotka kuuluvat edelleen Tampereen kaupungille.

Yhteistyösopimuksella kaupungin kanssa Hiedanrannan kehitys Oy sitoutuu kehittämään omista-
miaan alueita Hiedanrannan kehitysohjelman, yleissuunnitelman ja Tampereen kaupungin asun-
topolitiikan periaatteiden mukaisesti. Tavoitteena on, että Hiedanranta toimii jatkossakin kehittä-
misympäristönä ja yhteistyöalustana lukuisille älykkään ja kestävän kaupunkikehittämisen hank-
keille ja kokeiluille. Myös taide, kulttuuri ja arkkitehtuuri kuuluvat alueelle. Tampereen kaupunki ja
yhtiö sitoutuvat yhdessä ja erikseen tämän myötävaikuttamiseen.

Hiedanrannan kartanoalueen käyttö tulee lisääntymään huomattavasti alueen rakentuessa ja
osittain myös kulttuurin toimijoiden ja toiminnan aktivoituessa. Rakennuksen peruskorjauksen
jälkeen Lielahden kartanon ja kartanopuiston ympäristön rakennukset on kartanorakennusta lu-
kuun ottamatta peruskorjattu ja käyttökelpoisia kaupungin toimintoihin.

Kartanopuisto on osa merkittävää Hiedanrannan virkistysalueiden kokonaisuutta, johon kuuluvat
myös Sellupuisto ja Näsijärven rantavyöhyke. Näsijärven rantoja seurailevan rantareitin käyttäjät
kulkevat myös kartanopuiston läpi. Hiedanrannassa järjestetään runsaasti kulttuuri- ja vapaa-ajan
toimintaa, kuten teatteriesityksiä, kirpputoreja, sekä skeittitapahtumia. Myös kartanon tiloja käyte-
tään kulttuuritapahtumien ja esitysten pitopaikkana. Kartanon päärakennuksessa toimii kartano-
kahvila.
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Kartanopuiston sijaitsee suunnittelukonttorin välittömässä läheisyydessä ja kartanopuiston käyttö
tapahtumapaikkana ulottuu Suunnittelukonttorin tontin reunalle asti. Puiston kuntoa ja käytettä-
vyyttä virkistysalueena ja tapahtumajärjestämispaikkana ollaan kehittämässä merkittävästi lähi-
vuosina.

Kartanopuiston yleissuunnitelman mukaan kartanopuisto kunnostetaan oleskelu- ja virkistyskäyt-
töön. Kartanopuiston ydinalueilla toiminnot painottuvat rauhalliseen oleskeluun. Käytävien var-
relle, käytävien solmukohtien pienille aukioille ja suihkulähteen äärelle asennetaan penkkejä. Nä-
köalatasanteelle asennetaan piknikpöydät. Kartanon terassin on jatkossakin mahdollista toimia
ulkoterassina esimerkiksi kahvilayrittäjälle. Kartanopuistoa käytetään jatkossa erilaisten yleisöta-
pahtumien järjestämispaikkana. Tapahtumajärjestelyt keskitetään kartanon länsipuolen puisto-
nurmelle, entiselle hyötytarhan ja tenniskentän alueelle. Näin vähennetään kartanon pääraken-
nuksen itäpuolella olevan kartanopuiston ydinalueen tapahtumien vuoksi aiheutuvaa kulumista.
Kartanopuisto n yleissuunnitelmassa osoitettu uusi tapahtuma-alue sijaitsee Maria Lydian polun
ja Kartanokujan sujuvien huoltoyhteyksien varrella. Tapahtuma-alue rajautuu suoraan kartanon
päärakennuksen, Jukolaan ja Suunnittelukonttoriin sekä Hiedanrannan pajan tiloista

Tapahtuma-alueelle sijoittuvat kartanon päärakennuksen jätehuolto, kiinteä yleisö-wc ja kaupun-
kipyöräasema. Alueelle perustetaan tapahtumakäyttöä varten vesipiste ja tapahtumasähkö. Ta-
pahtumien aikaan wc-palveluiden ja jätehuollon kapasiteettia kasvatetaan tapahtumien ajaksi
paikalle tuotavilla bajamajoilla ja jäteastioilla.

3.2 TOIMINNAN STRATEGIAVAIHTOEHDOT

Vaihtoehto 1 on, että rakennus korjataan siten, että se on käytettävissä monipuoliseen kulttuuri,
toimisto- ja muuhun käyttöön ja tukee koko hiedanrannan ja Lielahden kartanoalueen monipuo-
lista virkistys ja tapahtumakäyttöä. Suunnittelu ja toteutus tehdään siten, että se mahdollistaa tilo-
jen turvallisen käytön.

Vaihtoehto 2 on, että rakennusta ei korjata vaan rakennus jätetään sellaisenaan paikalle. Raken-
nus pidetään aidattuna, tehostetaan vartiointia ja mahdollisesti rakennetaan kohteeseen rikosil-
moitusjärjestelmä estämään ilkivaltaa ja luvatonta oleskelua joka rakennuksen nykyisessä tilan-
teessa ja kunnossa aiheuttaa oleskelijalle terveydellisen riskin.

Rakennuksen purkaminen ja tontin hyödyntäminen muuhun rakentamiskäyttöön ei ole vaihto-
ehto. Valmisteilla oleva asemakaava tulee todennäköisesti suojelemaan rakennuksen

4 RAKENNUSHANKE

4.1 MERKITYS LÄHIYMPÄRISTÖLLE

Nykyinen asemakaava alueelle on vanha teollisuuskaava teollisen tuotannon ajalta. Alueen uusi
kaava on valmisteilla. Rakennukselle muodostetaan tulevassa asemakaavassa tontti. Tontti tulee
rajautumaan lännessä perusparannetun Jukola rakennuksen tonttiin, lännessä Tehdaskartanon-
katuun ja Kartanon piharakennuksiin sekä etelässä Kartanon polkuun ja kartanopuiston tapah-
tuma-alueeseen. Kohde ei ole tällä hetkellä kaupungin palveluverkkojen käytössä.
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4.2 LIIKENNEYHTEYDET

Alueelle on suunnitelmien mukaan tulossa raitiotieyhteys. Suunnitelmissa on myös vesiyhteyden
toteuttaminen lähivuosina. Myös linja-autoyhteyksiä on useita lähialueille. Kevyen liikenteen
väylä kulkee talon vierestä.

4.3 KIINTEISTÖSTRATEGIA

Tampereen kaupungin strategian keskeisenä tavoitteena on toimia kokonaisvastuullisesti ja var-
mistaa edullinen ja häiriötön toiminta kaikissa olosuhteissa. Tilojen hallintatapa määräytyy talou-
dellisuuden, palveluverkon tarpeiden ja tarjolla olevien tilaratkaisuvaihtoehtojen perusteella.

Yksi tärkeä tavoite on tilaomaisuuden arvon säilyttäminen sekä käytön tehostaminen ja kehittämi-
nen. Tavoitteena on myös realisoida sellaista omaisuutta, jota ei tarvita kunnan palvelutuotannon
tarpeisiin.

Tilaomaisuuden kehittämisen lähtökohtana on kaupungin palveluverkko- ja palvelumallityön seu-
rauksena syntyvä palveluiden verkostosuunnitelma ja sen toteuttaminen. Rakennus- ja kiinteistö-
omaisuus jaetaan pidettäviin, kehitettäviin ja pidettäviin, kehittämisen kautta myytäviin sekä suo-
raan myytäviin kohteisiin. Pidettävät ja kehitettävät kohteet ovat pääasiassa Tampereen kaupun-
gin palvelukäytössä olevia tiloja. Realisoitavaksi määritelty omaisuus voidaan luokitella kehittä-
mispotentiaalin mukaan. Mikäli rakennuksella ei ole käyttö-, myynti- tai kehittämisarvoa, ne esite-
tään mahdollisuuksien mukaan purettavaksi, jotta ylläpitokuluja ei synny. Realisointien tavoit-
teena on mahdollistaa tulevat investoinnit ja pienentää ylläpitokuluja. Kaupungin omistaman ra-
kennuksen sijainti on hyvä ja tulevaisuuden tarpeet palveluverkossa merkitykselliset. Korjaustyöt
mahdollistavat toiminnan kehittämisen Lielahden kartanoalueella sekä alueen virkistyskäytön pa-
rantumisen tulevan kaupunginosan asukkaille ja laajemmin tamperelaisille.

4.4 TOIMINTOJEN SIJOITTUMINEN RAKENNUKSEN SISÄLLÄ, MUUTOKSET TILOISSA

Suunnittelukonttori perusparannetaan toimistokäyttöön. Kerrokset toimivat itsenäisinä toimistoti-
loina. Molemmissa kerroksissa on omat tauko- ja sosiaalitilat, sekä siivoustilat.

1. kerros tehdään esteettömäksi rakentamalla ulkopuolelle uusi katoksella suojattu tasonostin.
Esteetön sisäänkäynti tehdään paikkaan, jossa aiemmin on ollut palvelusväen sisäänkäynti. 1.
kerrokseen tehdään myös wc-tila liikuntaesteisille. Uusien pesu- ja pukeutumistilojen paikalla, 30-
luvun laajennuksessa, on aikanaan ollut palvelusväen maakuutila. Muut huoneet tehdään yleis-
käyttöisiksi toimistotiloiksi.

2. kerrokseen kuljetaan vanhaan tapaan erillisen sisäänkäyntiporrashuoneen kautta. Kerrok-
sessa on toimistohuoneiden lisäksi entisen keittiön paikalla taukotila vessoineen ja sisääntulo-
kuistiin sijoitettu suihkutila. Kerroksessa tulee myös rakennuksen tekniset tilat; IV-konehuone si-
joitetaan pohjoispäädyn laajennukseen ja sähköpääkeskus sisääntulokuistiin porrashuoneen vie-
reen. Muutostöiden yhteydessä rakennetaan alkuperäistä mallia soveltava parveke, johon kulje-
taan kerroksen luoteisnurkassa olevasta toimistohuoneesta.
Ullakkotasolle sijoitetaan pääosa talotekniikan runkolinjoista.
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4.5 KUSTANNUKSET

4.5.1 Tilakustannukset
Suunnitelmien, tilaohjelman ja esiselvitysten perusteella tehdyissä laskelmissa on päädytty seu-
raavaan kustannusarvioon: 1 536 000 euroa, (4 302 euroa/brm2) alv 0% sisältäen suunnittelun,
rakennuttamispalkkion ja 15 % lisätyövarauksen.

Korjausten valmistuttua vuonna 2022 koko rakennuksen vuosivuokra on yhteensä
105 498 euroa. Investoinnin aiheuttama pääomavuokra on 92 160 euroa / vuosi.

Lopullinen vuokra määräytyy käyttöönottoajan ylläpitokustannustason, hankkeen toteutuneiden
investointikustannusten, pinta-alan ja Hiedanrannan tulevien tontinvuokran määräytymisperustei-
den mukaisesti. Lopullinen erillisurakoiden ja – hankintojen sisältö ja hankintarajat tarkentuvat
suunnittelun edetessä.

4.6 TAIDE RAKENNUSHANKKEESSA

Hankkeeseen ei sisälly taideinvestointeja.

4.7 ARVIO ENERGIAN KULUTUKSESTA

Kohteesta ei ole ollut mitattavia energiakustannuksia aiemmilta vuosilta. Rakennuksessa ei ole
ollut lämmitysjärjestelmää ja sähköjärjestelmä ei ole ollut käyttökuntoinen.
Perusparannuksen jälkeen kohteen energiakustannusten taso on parhaiten arvioitavissa tarkas-
telemalla viereisen, vastaavan rakennuksen Jukolan toteutuneita energiakustannuksia peruspa-
rannuksen jälkeiseltä vuodelta. Tämän perusteella odotettu sähkön kulutus tulee olemaan on
noin 14 MWh /a ja kaukolämmön noin 60 MWh.

5 HANKKEELLE ASETETTAVAT TAVOITTEET

5.1 TOIMINNAN TAVOITTEET

Perusparannuksessa rakennukseen tehdään toimivat, moderniin toimistotyöskentelyyn soveltuvat
tilat. Teknisesti varaudutaan siihen, että 1. kerroksessa voi olla kokoontumistilaa.
Materiaali- ja väriratkaisuilla ja muun muassa listoituksilla ja uusilla puusepäntyönä toteutettavilla
peiliovilla palautetaan rakennukseen 1900-luvun alun henkeä, kuitenkin niin, että uudet rakennus-
osat, kuten keittiö- ja WC-kalusteet ovat rehellisen nykyaikaisia.

5.2 AIKATAULUTAVOITTEET

Rakennustyöt toteutetaan yhdessä vaiheessa. Rakennustyöt kestävät noin 12 kuukautta ja ne pyri-
tään käynnistämään lokakuussa 2021. Kohde valmistuu marraskuussa 2022. Käyttöönotto on tam-
mikuussa 2023.

5.3 RAKENNUSTEKNISEN TOTEUTUKSEN TAVOITTEET

Rakennusteknisen toteutuksen tavoitteena on rakennuksen täydellinen perusparannus, rakennuksen
käytön mahdollistaminen ja alueen sekä kaupunkikuvan eheyttäminen.
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5.4 TEKNISET OLOSUHDEVAATIMUKSET

5.4.1 LVI-tekniikka
Rakennuksen perusparannuksen LVI-suunnittelun lähtökohtana on hyvin käytettävän ja huollettavan
laitoksen lisäksi elinkaaritalous. Tavoitteena on valita mahdollisimman energiatehokkaat järjestelmät
ja laitteet. Rakenteiden, rakennusosien ja teknisten järjestelmien valinnoissa huomioidaan koko ra-
kennuksen aikainen elinkaaren aikainen energiankulutus ja käyttökustannukset. Perusparannuksen
tulee olla mahdollisimman energiatehokas ottaen kuitenkin huomioon vanhan ja historiallisesti mer-
kittävän rakennuksen asettamat reunaehdot ja arkkitehtuuri.

Rakennus liitetään Hiedanrannan aluelämpöverkostoon sekä Tampereen Veden vesi- ja viemäriver-
kostoihin. Rakennuksen ulkopuolelle on jo edellisenä vuonna asennettu salaojat, jotka on liitetty pe-
rusvesikaivon kautta sadevesiviemäriin. Sadevesien rännikaivot on lisätty rännien alle ja ne on lii-
tetty sadevesiviemäriin.

Rakennus varustetaan Lämpölaitosyhdistys ry:n K1:n vaatimuksien mukaisilla kaukolämpölaitteilla.
Rakennus liitetään aluelämpöverkostoon lämmönjakokeskuksen siirtimien välityksellä ja varustetaan
suljetulla pumppukiertoisella vesikeskuslämmityksellä. Lämmönjakokeskuksessa tulee olla omat
lämmönsiirtimet lämmitysverkostolle, tulo- ilmakoneiden lämmitysverkostolle sekä lämpimälle käyttö-
vesiverkostolle. Lämmitysverkostojen pääpumput tulee olla taajuusmuuttujakäytöllä varustettuja.
Pumppujen käyntiä ja säätöä ohjataan rakennusautomaatiojärjestelmällä. Lämmitysjärjestelmät on
varustettava kalvopaisunta-astioilla ja tarvittavilla varolaitteilla.

Rakennuksen lämmitysjärjestelmäksi tulee vesikiertoinen patterilämmitys, jota säädetään lämmitys-
pattereiden termostaattisilla patteriventtiileillä ja ulkolämpötila-anturilla.

Lämmitysverkostojen runkojohdot tehdään sinkityistä teräsputkista puristusliitoksin kokoon DN50
saakka ja tätä suuremmat runkojohdot tehdään teräsputkista hitsausliitoksin. Lämpöjohdot eriste-
tään alumiinipaperipäällysteisellä mineraalivillakourulla, joka näkyvillä osilla pinnoitetaan PVC-le-
vyllä.

Rakennus varustetaan Ympäristöministeriön asetuksen rakennusten vesi- ja viemärilaitteistoista mu-
kaisilla vesijohto- ja viemärilaitteilla. Vesijohdot tehdään pääosin kupariputkista puserrusliitoksin.
Kytkentäjohdot tehdään pinta-asennuksena kromatuista kupariputkista. Vesijohtojen runkolinjat eris-
tetään alumiinipaperipäällysteisillä mineraalivillakourulla, joka näkyvillä osilla pinnoitetaan PVC-le-
vyllä. Vesikalusteina on käytettävä vakiotyyppisiä kulutusta kestäviä vesijohto- ja viemärikalusteita,
jotka ovat valmistettu posliinista tai ruostumattomasta teräksestä. Kalusteiden varaosia pitää saada
Suomesta.

Wc-tilojen pesualtaat varustetaan myös bideesuihkuilla. Siivoustilat varustetaan hiekanerotuskai-
voilla. Siivoustilan rst-allas on johdettava hiekanerotuskaivoon DN50 viemärillä. Pikapaloposteja
ja/tai jauhesammuttimia on asennettava paloviranomaisen määräysten mukaisesti.

Taukotilan keittiössä käytetään ruostumattomasta teräksestä valmistettuja lattiakaivoja ja -altaita riti-
läkansin sekä sakka-astioin. Muualla lattiakaivot voivat olla muovia ja niissä tulee olla irrotettava ve-
silukko. Pesualtaita ei saa viemäröidä lattiakaivon kannen läpi vaan ne viemäröidään aina lattiakai-
voon sivuviemäriliitännän kautta siivouksen helpottamiseksi.

Rakennuksen kattovedet on johdettava lämmitettävien rännien ja syöksytorvien sekä rännikaivojen
kautta sadevesiviemäriverkostoon. Piha-alue on varustettava sadevesikaivoilla. Sadevesiviemärit
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tehdään muoviviemäreistä kumirengasliitoksin. Tarkastus- ja sadevesikaivoina tulee käyttää muovi-
sia teleskooppikaivoja. Keittiölaitteiden ja kalusteiden niin vaatiessa, keittiön viemäri on varustettava
riittävän kokoisella rasvanerotuskaivolla (REK). Jätevesiviemärit tehdään muoviviemäreistä kumiren-
gasliitoksin.

Rakennus varustetaan ilmanvaihtolaitteilla siten, että sisäilmastoluokan S2 vaatimustaso toteutuu.
Ilmanvaihtolaitos toteutetaan keskuskoneilla. Toimistotilojen ja sosiaalitilojen iv-koneen lämmöntal-
teenotto tyyppi on esim. vastavirtakenno lohkosulatuksella.

Ilmastointikoneina on käytettävä käyttötarkoitukseen sopivia koteloituja tulo- ja poistoilmakojeita,
jotka on varustettu suodatuksella, tarvittaessa etulämmitys patterilla, tehokkailla lämmöntalteenotto-
laitteilla ja vesikiertoisilla 50/30°C jälkilämmityspattereilla. Laitevalinnat on tehtävä mahdollisimman
energiataloudellisesti. Iv-koneella on oltava käsikäyttömahdollisuus normaalin käyntiajan ulkopuo-
lista käyttöä varten ja tehostuskäyttöä varten. Keskuskoneet sijoitetaan 2krs:ssa olevaan IV-kone-
huoneeseen, johon on kulkureitti sisäkautta. Taukotilan ruuan valmistus- ja lämmityslaitteet sekä
astianpesu varustetaan liesikuvulla ja rst-huuvilla tarvittaessa.

Tuloilmalaitteina käytetään tuloilmaventtiileitä, kattohajottimia ja reikäkanavia. Poistoilmalaitteina
käytetään poistoilmasäleikköjä ja yhteiskanavaventtiileitä. Kanavistot sijoitetaan ullakolle hyvin läm-
pöeristettyinä ja 1krs:n koteloihin ja alas laskuihin lämpimälle puolelle huonetiloihin. Kanavina käyte-
tään sinkitystä teräslevystä tehtyjä tehdasvalmisteisia osia ja pääosin pyöreitä iv-kanavia. Kanava-
osissa ei saa käyttää mitään materiaaleja, joista irtoaa pölyä tai muita epäpuhtauksia. Päätelait-
teissa, tasauslaatikoissa ja äänenvaimentimissa käytetään vain M1-luokiteltua äänenvaimennusma-
teriaalia. Kanavistot eristetään asennuspaikan ja määräysten mukaisesti palo- ja lämpöeristyksillä.

5.4.2 Rakennusautomaatio

Kiinteistön rakennusautomaatiojärjestelmä uusitaan kokonaisuudessaan. Automaatiojärjestelmä
koostuu väylään asennettavista valvonta-alakeskuksista, jotka liitetään keskusvalvomoon kaupungin
tietoverkon välityksellä. Järjestelmä on käytettävissä myös WEB- liittymän avulla. Kiinteistön LVI- ja
sähköjärjestelmien säädöt, ohjaukset ja hälytykset liitetään rakennusautomaatiojärjestelmään. Li-
säksi rakennusautomaatiojärjestelmä valvoo rakennuksen sisäilman ja ulkoilman välistä paine-eroa,
sekä sisäilman olosuhteita (huonelämpötila).

Rakennus varustetaan keskitetyllä taloteknisten laitteiden säätö- ja valvontajärjestelmällä. Tämä au-
tomaatiojärjestelmä koostuu yhdestä valvonta-alakeskuksesta, joka liitetään Tampereen Tilapalvelut
Oy:n keskusvalvomoon kaupungin tietoverkon välityksellä.
Rakennusautomaatiojärjestelmään liitetään osaan tiloista asennettuja huonetilojen olosuhdemittauk-
sia (huonelämpötila sekä huoneilman hiilidioksidipitoisuus). Näiden perusteella pyritään muodosta-
maan kattava kuvaus kohteen olosuhteista, jonka avulla kiinteistön ylläpito voi varmistua käyttäjien
ja asiakkaiden tarvitsemien olosuhteiden oikeellisuudesta. Olosuhdemittausten perusteella ohjataan
lisäksi ilmastoinnin käyntiä. Rakennusautomaatiojärjestelmällä valvotaan lisäksi rakennuksen sisäti-
lojen ja ulkoilman välistä paine-eroa.



Sivu 12/13

5.4.3 Sähkötekniikka
Sähkötekniikka uusitaan kokonaan. Rakennuksen sähkö-, tieto-, turva- ja valvontajärjestelmien ja
niihin kiinteästi liitettyjen laitteiden suunnittelun ja toteutuksen lähtökohtana on hyvä / helppo käytet-
tävyys, huollettavuus, turvallisuus ja elinkaaritalous. Järjestelmät ja laitteet valitaan mahdollisimman
energiatehokkaiksi.

Kiinteistö liitetään hiedanrannan jakeluverkkoon omalla liittymällään. Liittymän koko ja tulosuunta
selvitetään yhteistyössä hiedanrannan kanssa toteutussuunnittelun yhteydessä. Liittymäkaapelin
vaatimat putkitukset tontin alueella täydellisenä kuuluvat urakkaan. Tietoliikenteen liittymä tehdään
Hiedanrannan kartanon kellarissa sijaitsevaan ATK-jakotelineeseen

Rakennukseen korjausalueelle toteutetaan tavanomainen kiinteä sähköenergian pääjakelujärjes-
telmä, tavanomaista kaapelointia käyttäen. Järjestelmää ei voi ilman asennustoimenpiteitä muun-
nella mittausten ja rakenteen kannalta. Sähkönjakelu toteutetaan jakelualueittain sijoitettujen jako-
keskusten kautta.  Kiinteistön sähkön kulutus mitataan vanhalla pääkeskuksella, sähkönmittauksiin
ei tule muutoksia. Uudet kellariin toteutettavat sähkökeskukset varustetaan mittausvarauksilla.

Pääkaapelointireitteinä rakennuksessa käytetään kaapelihyllyjä ja muutaman kaapelin kaapelointi-
reitteinä valaisinripustuskiskoja ja johtokanavia. Kaapelointireitit ja sähkökalusteiden asennuspaikat
suunnitellaan ja toteutetaan, yksittäiset kenttäpisteet poislukuun, luokse päästävillä ja jälkiasennus
varat omaavilla ratkaisuilla.

Kiinteistön sähköpääkeskus sijoitetaan omaan tekniseen tilaansa. Kaikki kentälle menevät sähkö-
kaapelit liitetään uuteen sähköpääkeskukseen. Teknisissä tiloissa käytetään kuivantilan keskuksia
sekä IV-konehuoneessa kostean tilan keskuksia.
Kiinteistön sähkön kulutuksen mittaus toteutetaan pääkeskuksella. Lisäksi asennetaan varaus taka-
mitattaukselle ilmanvaihdon sähkön kulutuksille. Kaikki mittaukset suunnitellaan ja toteutetaan väylä-
pohjaisilla verkkoanalysaattoreilla. Mittaustieto viedään rakennusautomaatiojärjestelmään.

Kiinteistöön ei toteuteta katkeamatonta sähkönjakeluverkkoa (UPS-verkko), mutta rakennusauto-
maatiojärjestelmän ja Alerta -hälytyksensiirtolaitteen toiminta varmistetaan paikallisilla UPS-laitteella
sähkökatkoksen aikana.

Kiinteistössä ei hyväksytä putketonta asennustapaa. Sisätiloissa kaapeleina, asennusputkina ja -
tarvikkeina käytetään halogeenittomia HF- tuotteita. Maahan asennuksessa voidaan käyttää PVC:tä
sisältäviä kaapeleita ja putkituksia. Pistorasioita asennetaan kaikkiin tiloihin riittävästi siirrettäviä säh-
kölaitteita varten. Lattian hoitovälineitä varten jokaiseen tilaan ja n. 10m välein yleisötiloihin asenne-
taan omat siivouspistorasiat.

Valaistus suunnitellaan ja toteutetaan voimassa olevien standardien vaatimukset täyttäviksi, eri tilo-
jen käyttötarkoitukset huomioiden. Valaistusohjaukset suunnitellaan ja toteutetaan siten, että valais-
tuksen lämpökuormasta aiheutuva huonelämpötilan kohoaminen jää pieneksi. Valaistus suunnitel-
laan ja toteutetaan hankintahinnaltaan kilpailukykyisiä ledvalaisimia käyttäen. Valaisimet valitaan
rakennuksen arkkitehtuuriin sopiviksi. WC-, Puku-, ja suihkutilat varustetaan läsnäolotunnistustoi-
minnolla. Alue- ja ulkovalaistusta ohjataan rakennusautomaation avulla kello- ja valoisuusohjauk-
sena. Valonlähteiksi on asennettava pitkäikäisiä ja energiatehokkaita tuotteita. Valaistuksen väriläm-
pötila on 840. Pihavalaistuksen toteutus on IK-luokaltaan käyttötarkoitukseen sopivia.

Kiinteistöön suunnitellaan ja toteutetaan normaalit viranomaisten edellyttämät ja käyttäjän toimintaa
tukevat sekä henkilöturvallisuuden varmistavat tieto-, turva- ja valvontajärjestelmät.
Rakennukseen asennetaan seuraavat järjestelmät:
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· turva- ja poistumistievalaistus
· rikosilmoitinjärjestelmä
· yleiskaapelointijärjestelmä
· paloilmoitus
· rakennusautomaatiojärjestelmän vaatima kaapelointi
·
Yleiskaapelointi toteutetaan järjestelmäasennuksena parisuojatuilla parikaapelilla luokan EA
(500MHz, CAT6A järjestelmäkomponentit) vaatimukset täyttäväksi. Rikosilmoitinjärjestelmä liitetään
Alerta- hälytyksensiirtojärjestelmän kautta vartiointiliikkeeseen.

5.4.4 Energialuokkatavoite
Perusparannuksen jälkeistä energialuokkatavoitetta ei ole asetettu. Tavoitteen asettamisesta on luo-
vuttu rakennushistoriallisin perustein.

6 LIITTEET:

LIITE 1 Pääpiirustukset Arkkitehtitoimisto Lasse Kosunen Oy 19.4.2020

Lisäksi käytettävissä:

 haitta-ainekartoitus 27.9.2019 / RKM Group Oy

 kuntotutkimukset 27.6.2018 / RKM Group Oy

 hankintarajataulukko / Tampereen kaupunki

 rakennussuunnitteluohje / Tampereen kaupunki
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RAKENNUSTIEDOT

Rakentamisessa ja sen yksityiskohdissa noudatetaan niitä määräyksiä, jotka on annettu Suomen
Rakentamismääräyskokoelmassa (RakMK). Rakennus liitetään kunnalliseen vesi- ja viemäri- sekä sähköverkkoon.
Rakennus varustetaan koneellisella ilmanvaihdolla.

Sadevedet johdetaan rännikaivoihin ja sadevesikaivoihin. Piha-alueen pinnankallistukset
kunnostetaan pintavesien hallinnan parantamiseksi.

Rakennuksen molempiin kerroksiin tehdään toimistotilojen lisäksi uudet wc-tilat, sosiaalitilat, ja taukotilatasoiset keittiöt.
Rakennuksen esteettömyyttä parannetaan rakentamalla uusi ulkopuolinen tasonostin sisäänkäynnin yhteyteen.
Rakennuksen 1. kerroksesta tehdään esteetön.

Laajuustiedot
Rakennuksesta puretaan vanha umpikuisti ja se korvataan parvekkeella.
 Ennen Jälkeen Muutos Tekn. tilat
Bruttoala  369 m2   357 m2 12,0 m2  

Kerrosala  369 m2   357 m2 12,0 m2 

Huoneistoala  328,5 m2  296,5 m2 32,0 m2 11,5 m2

Tilavuus 1 305 m3 1 265 m3 40,0 m3

Käyttötarkoitus
Rakennuksen käyttötarkoitus on toimistorakennus.

Rakennuksen palotekniset ominaisuudet
Rakennuksen paloluokka on P3.
Rakennus varustetaan sisäisellä sähköverkkoon kytkettävällä paloilmoitinjärjestelmällä.
Rakennukseen varataan riittävä määrä alkusammutuskalustoa. Käsisammuttimet 1kpl/aula
ja 1 kpl + sammutuspeite/keittiö.

Rakennus on yhtä palo-osastoa. Porrashuoneen rakenteita parannetaan soveltuvin osin vastaamaan EI30 luokkaa.
Porrashuoneen ylätason ovi uusitaan ja sen luokka on EI15.  Toisen kerroksen varatiet parvekkeiden kautta.
Parvekkeiden poistumisovet varustetaan jälkivalaisevilla poistumistieopasteilla. Poistumisreitin ovet varustetaan
poistumistieopasteilla.

Postumistielaskelma
1. kerros: uloskäytävien yhteenlaskettu leveys: 1250+1000+1300 = 3550 mm
2. kerros: uloskäytävien ja varateiden yhteenlaskettu leveys: 970+920+1310 = 3200 mm

Autopaikat
Autopaikoitus säilyy ennallaan vanhalla P-alueella. Pysäköintialueella on yksi inva-autopaikka.

Jätehuolto
Pihapiirin olemassa oleva jätekatos säilyy entisellään. Jätteet lajitellaan Tampereen kaupungin ohjeiden mukaan.

Käytetty korkeusjärjestelmä N2000.

RK = uusi rännikaivo
SVK = uusi sadevesikaivo
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US1
Seinäpinta ja pintakäsittely
huoneselityksen mukaan.
Märkätilassa vedeneristys, sertifioitu
siveltävä vedeneristysjärjestelmä,
asennus toimittajan ohjeen mukaan.

~ 13 mm levytys:
 IV-konehuone/tekniset tilat:

sementtikuitulevy, esim. luja-A  
märkätila: kiviaineinen märkätilalevy,
esim. Aquapanel indoor 
Muuten: erikoiskova kipsilevy, esim.
Gyproc GEK 13 erikoiskova

32/48 mm pystykoolaus 32x100 (1. krs) / 48x48 c24
(2.krs) k600, laatoitettavalla seinällä k400,
märkätiloissa koolausväliauki ylätilaan  
Hygrokalvo, Isover Vario, teippaukset
Vario tuoteperhe tuotteilla

48 mm vaakakoolaus 48x48 k600 + ekovilla
eristelevy 50 mm

130 mm puurunko (vanha) + ekovilla eristelevy
100 mm

25 mm tuulensuojaeriste, esim. Isover Facade EJ 
- vaakasauman teippaus sisäpuolelta

25 mm tuuletusväli  
rimat 22x22 runkotolppien kylkeen  
rimat irti umpilaudoituksesta

25 mm Umpilaudoitus (vanha)
 Rimalaudoitus (vanha)

Julkisivuun avataan tuuletusväli seinän
ylä- ja alaosaan. Tuuletusraon jatkuttava
yhtenäisenä seinän alaosasta ylös asti.
Märkätilassa paineentasauskerros oltava
auki alakattoon, alakatto tuuletettava
kuivaan tilaan.

U-arvo: ~0,20 W/m2K

US2
Seinäpinta ja pintakäsittely
huoneselityksen mukaan.
Märkätilassa vedeneristys, sertifioitu
siveltävä vedeneristysjärjestelmä,
asennus toimittajan ohjeen mukaan.

~ 13 mm levytys: 
märkätila: kiviaineinen märkätilalevy,
esim. Aquapanel indoor 
Muuten: erikoiskova kipsilevy, esim.
Gyproc GEK 13 erikoiskova

32/48 mm pystykoolaus 32x100 (1.krs)/ 48x48 C24
(2.krs) k600, laatoitettavilla seinillä k400  
- Kiilataan suoraan  
ilmansulkupaperi, ekovilla x5 tmv. 
saumat limitetään > 150 mm + teippaus
lmansulkuteipillä

~ 150 mm hirsi (vanha) 
Rimalaudoitus (vanha)

U-arvo: ~0,57 W/m2K

US3
 Seinäpinta ja pintakäsittely

huoneselityksen mukaan.
 Märkätilassa vedeneristys, sertifioitu

siveltävä vedeneristysjärjestelmä,
asennus toimittajan ohjeen mukaan.

~ 13 mm levytys: 
märkätila: kiviaineinen märkätilalevy,
esim. Aquapanel indoor 
Muuten: erikoiskova kipsilevy, esim.
Gyproc GEK 13 erikoiskova

32/48 mm pystykoolaus 32x100 (1.krs)/ 48x48 c24
(2.krs) k600, laatotettavilla seinillä k400,
märkätiloissa koolausväliauki ylätilaan  
Hygrokalvo, Isover Vario, teippaukset
Vario tuoteperheen tuotteilla

175 mm puurunko 48x173 c24 k600+ Ekovilla
eristelevy 175 mm

25 mm tuulensuojaeriste, esim. esim. Isover
Facade EJ 
- vaakasauman teippaus sisäpuolelta

44 mm ristikoolaus 2x22x100 k600  
Rimalaudoitus vanhan mallin mukaan

U-arvo: 0,21 W/m2K

US4
 Seinäpinta ja pintakäsittely

huoneselityksen mukaan.
 Märkätilassa vedeneristys, sertifioitu

siveltävä vedeneristysjärjestelmä,
asennus toimittajan ohjeen mukaan.

~ 13 mm levytys: 
märkätila: kiviaineinen märkätilalevy,
esim. Aquapanel indoor 
Muuten: erikoiskova kipsilevy, esim.
Gyproc GEK 13 erikoiskova

32/48 mm pystykoolaus 32x100 (1.krs)/ 48x48 c24
(2.krs) k600, laatotettavilla seinillä k400,
märkätiloissa koolausväliauki ylätilaan  
Hygrokalvo, Isover Vario, teippaukset
Vario tuoteperheen tuotteilla

130 mm puurunko (vanha) + Ekovilla eristelevy
125 mm

25 mm tuulensuojaeriste, esim. esim. Isover
Facade EJ 
- vaakasauman teippaus sisäpuolelta

44 mm ristikoolaus 2x22x100 k600  
Rimalaudoitus vanhan mallin mukaan

 U-arvo: 0,28 w/m2k
 Puurungon kunto tarkistetaan ja uusitaan

tarvittavilta osin.

 Parvekkeen ja pääsisäänkäynnin
katoksen kohdalle asennetaan
lisärunkotolppia.

US5
 Vanhat pintamateriaalit (panelointi)

 Hygrokalvo, Isover Vario, teippaukset
Vario tuoteperheen tuotteilla  
Saumat litetään > 150 mm + teippaus
lmansulkuteipillä  
Teipataan runkotolppien väliin kiinni

~130 mm puurunko (vanha) + ekovilla eristelevy
125

25 mm tuulensuojaeriste, esim. Esim. Isover
Facade EJ 
Vaakasauman teippaus ulkopuolelta

44 mm ristikoolaus 2x22x100 k600  
Rimalaudouts vanhan mallin mukaan  
 
U-arvo: 0,28 w/m2k

 Puurungon kunto tarkistetaan ja uusitaan
tarvittavilta osin.

 Julkisivua puretaan porrashuoneen
kohdalta siten, että rakenteet saadaan
toteutettua ulkokautta.

 Lomalaudoitus pyritään asentamaan
takaisin paikoilleen korjaustöiden jälkeen,
tarvittaessa huonokuntoiset julkisivulaudat
korvataan uusilla vanhaa vastaavilla
laudoilla.

 Pääsisäänkäynnin kohdalle asennetaan
lisärunkotolppia.

US6
98 mm puurunko 48x98 c24 k600
15 mm tuulensuojaeriste, esim. esim. Isover

Facade EJ 
- vaakasauman teippaus sisäpuolelta

44 mm ristikoolaus 2x22x100 k600  
pystypaneeli  
Pellitys nostetaan pystykoolauksen
taakse 150 mm vasten tuulensuojaa.
Pellityksen yläosaan myrskypelti. 
 
Päätykolmion yläosaan tuuletusreikä
d=100 mm, tuuletusritilä. Tuuletusväli auki
ylä- ja alaosasta.

US7

98 mm Puurunko 48x98 C24 K600
15 mm tuulensuojaeriste, esim. esim. Isover

Facade EJ 
- vaakasauman teippaus sisäpuolelta

22 mm pystykoolaus 2x22x100 k600  
vaakapaneeli  
Pellitys nostetaan pystykoolauksen
taakse 150 mm vasten tuulensuojaa.
Pellityksen yläosaan myrskypelti. 
Päätykolmion yläosaan tuuletusreikä
d=100 mm tuuletusritilä. Tuuletusväli auki
ylä- ja alaosasta.

VS1
 Seinäpinta ja pintakäsittely

huoneselityksen mukaan.
 Märkätilassa vedeneristys, sertifioitu

siveltävä vedeneristysjärjestelmä,
asennus toimittajan ohjeen mukaan.

~ 13 mm levytys: 
märkätila: kiviaineinen märkätilalevy,
esim. Aquapanel indoor 
Muuten: erikoiskova kipsilevy, esim.
Gyproc GEK 13 erikoiskova

66 mm teräsrankarunko xr k600, laatoitettavilla
seinillä k400 + ekovilla eristelevy 50 mm

~ 13 mm levytys: 
märkätila: kiviaineinen märkätilalevy,
esim. Aquapanel indoor 
Muuten: erikoiskova kipsilevy, esim.
Gyproc GEK 13 erikoiskova

 Märkätilassa vedeneristys, sertifioitu
siveltävä vedeneristysjärjestelmä,
asennus toimittajan ohjeen mukaan.

 Jos märkätila molemmilla puolilla seinää:
seinän yläosaan reiät d=100 k600
levytykseen MP

 Seinän korkeus:4200 mm (EI30,
3000mm)  
Äänitasoeroluku: Dnt,w = 40 db  
palonkestävyysaika: EI30

VS2
 Seinäpinta ja pintakäsittely

huoneselityksen mukaan.
 Märkätilassa vedeneristys, sertifioitu

siveltävä vedeneristysjärjestelmä,
asennus toimittajan ohjeen mukaan.

~ 13 mm levytys: 
märkätila: kiviaineinen märkätilalevy,
esim. Aquapanel indoor 
Muuten: erikoiskova kipsilevy, esim.
Gyproc GEK 13 erikoiskova

32/48 mm pystykoolaus 32x100 (1.krs)/ 48x48 c24
(2.krs) k600, laatotettavilla seinillä k400,
märkätiloissa koolausväli auki ylätilaan  
Hygrokalvo, Isover Vario, teippaukset
Vario tuoteperheen tuotteilla

~ 150 mm hirsi (vanha)
32/48 mm pystykoolaus 32x100 (1.krs)/ 48x48 c24

(2.krs) k600, laatoitettavilla seinillä k400,
märkätiloissa koolausväli auki ylätilaan  
Hygrokalvo, Isover Vario, teippaukset
Vario tuoteperheen tuotteilla

~ 13 mm levytys: 
märkätila: kiviaineinen märkätilalevy,
esim. Aquapanel indoor 
Muuten: erikoiskova kipsilevy, esim.
Gyproc GEK 13 erikoiskova

 Seinäpinta ja pintakäsittely
huoneselityksen mukaan.

 Märkätilassa vedeneristys, sertifioitu
siveltävä vedeneristysjärjestelmä,
asennus toimittajan ohjeen mukaan.

 Märkätilassa paineentasauskerros oltava
auki alakattoon, alakatto tuuletettava
kuivaan tilaan.

VS3
 Pintamateriaai ja -käsittely

huoneselityksen mukaan
13+13 mm 2 x kipsilevy normaali + erikoiskova
66 mm teräsrankarunko xr k600 + 

mineraalivilla, esim. Paroc Extra tai Isover
KL-AKU tai vastaava 50 mm

13+13 mm 2 x kipsilevy normaali + erikoiskova  
Pintamateriaai ja -käsittely
huoneselityksen mukaan

 Seinän korkeus:4700 mm (EI60,
4000mm)  
Äänitasoeroluku: Dnt,w = 48 db  
palonkestävyysaika: EI60

VS4
 Pintamateriaai ja -käsittely

huoneselityksen mukaan
13+13 mm 2 x kipsilevy normaali + erikoiskova
66 mm teräsrankarunko xr k600 + 

mineraalivilla, esim. Paroc Extra tai Isover
KL-AKU tai vastaava 50 mm

VS5
 Vanhat pintamateriaalit (panelointi)
~150 mm rankarakenteinen väliseinä (vanha) +

ekovilla 150 mm ilmansulkupaperi,
ekovilla x5 tmv. 
- saumat limitetään > 150 mm + teippaus
imansulkuteipillä

32 mm pystykoolaus 32x100 c24 k600

2x13 mm 2xkipsilevy, Gyproc GEK 13 erikoiskova  
seinäpinta ja pintakäsittely
huoneselityksen mukaan.

 Porrashuoneen väliseinien työt
toteutetaan porrashuoneen ulkopuolelta
siten, että porrashuoneen panelointi säilyy
ehjänä

 Runkotolppien kunto tarkastettava
purkutöiden jälkeen, tarvittaessa
huonokuntoiset runkotolpat uusitaan

VS6
 Panelointi /laatoitettavilla alueilla:

laatoitus+ vedeneriste + kiviaineinen
märkätilalevy

22 mm pysty/ristikoolaus 22x100 k300 paneelin
suunnan mukaan  
sertifioitu vedeneriste, asennus toimittajan
ohjeen mukaan

13 mm kiviaineinen märkätilalevy, esim.
Aquapanel Indoor

32 mm pystykoolaus 32x100 k600, laatoitettavilla
seinillä k400  
kiilataan suoraan  
Ilmansulkupaperi, ekovilla x5 tmv 
saumat limitetään > 150 mm + teippaus
ilmansulkuteipillä

~ 150 mm hirsi (vanha)
 Ilmansulkupaperi, ekovilla x5 tmv 

saumat limitetään > 150 mm + teippaus
ilmansulkuteipillä

32 mm pystykoolaus 32x100 k600  
- kiilataan suoraan

13 mm erikoiskova kipsilevy, esim. Gyproc GEK
13 erikoiskova  
seinäpinta ja pintakäsittely
huoneselityksen mukaan

VS7
 Vanhat pintamateriaalit (panelointi)
~150 mm rankarakenteinen väliseinä (vanha) +

ekovilla 150 mm ilmansulkupaperi, ekovilla
x5 tmv. 
- saumat limitetään > 150 mm + teippaus
imansulkuteipillä

32 mm pystykoolaus 32x100 c24 k600
2x13 mm kiviaineinen märkätilalevy, esim.

Aquapanel Indoor. 
sertifioitu vedeneriste, asennus toimittajan
ohjeen mukaan  
Panelointi /laatoitettavilla alueilla:
laatoitus+ vedeneriste + kiviaineinen
märkätilalevy 
 
Porrashuoneen väliseinien työt toteutetaan
porrashuoneen ulkopuolelta siten, että
porrashuoneen paneloint säilyy ehjänä

 Runkotolppien kunto tarkastettava
purkutöiden jälkeen, tarvittaessa
huonokuntoiset runkotolpat uusitaan

AP1
 Pintamateriaali ja -käsittely

huoneselityksen mukaan  
Vedeneristys

5-50 mm tasoite, esim. webervetonit 5000
lattiamassa

 alustan esikäsittely valmistajan ohjeiden
mukaisest Weber md 16 d Spers O-
tuotteella  
kallistukset yleensä >1:100, kaivojen
lähellä >1:50

15+15 mm lattiakipsilevyt 2xgl15
25 mm koolaus 25x100 k250
 ilmansulkupaper ekovilla x5, saumat

limitetään > 150 mm ja teipataan Eko-
lmansulkuteipillä

~200 mm selluvilla, esim. ekovilla + koolaus (vanha)
~390 mm kantavat alapohjan hirsirakenteet (vanha)

ja selluvilla esim. ekovilla puhallusvilla n.
240 mm + Ekovillalevy 150 mm pohjalla

48 mm koolaus 48x48 k300 + Ekovilla levy 50 mm

25 mm tuulensuojaeriste, esim. Isover Facade EJ,
kiinnitys aluslevyllisin kiinnikkein

 tuulettuva ryömintätila, 
- tuuletusta parannetaan lisäämällä
sokkeliin tuuletusluukkuja

~200 mm Leca-Sora  
suodatinkangas kl2  
perusmaa  

U-arvo: ~0,07 W/m2K

AP2
 Laudoitus huoneselityksen mukaan
25 mm koolaus 25x100 k250
 Ilmansulkupaper ekovilla x5, saumat

limitetään > 150 mm ja teipataan Eko-
ilmansulkuteipillä

~100 mm selluvilla, esim. ekovilla levy 100 mm +
koolaus (vanha)

~420 mm kantavat alapohjan hirsirakenteet (vanha)
ja selluvilla esim. ekovilla puhallusvilla n.
270 mm + ekovillalevy 150 mm pohjalle

48 mm koolaus 48x48 k300 + ekovillalevy 50 mm
25 mm tuulensuojaeriste, esim. isover facade ej,

kiinnitys aluslevyllisin kiinnikkein  
tuulettuva ryömintätila, 
- tuuletusta parannetaan lisäämällä
sokkeliin tuuletusluukkuja

~200 mm Leca-Sora  
suodatinkangas kl2  
perusmaa  

U-arvo: ~0,07 W/m2K
 Alapohjan kantavien rakenteiden kunto

tarkistettava purkutöiden yhteydessä.
Tarvittaessa myös kantavia rakenteita
tuetaan tai uusitaan.

VP1
 Laudoitus huoneselityksen mukaan
25 mm koolaus 25x100 mm k250  

Imansulkupaperi ekovilla x5, saumat
limitetään > 150 mm ja teipataan eko-
ilmansulkuteipillä

~260 mm kantavat välIpohjan hIrsIrakenteet (vanha)
+ selluvilla esim. Ekovilla n.260 mm, 
- hirsipinnoille sooda- tai jääkidepuhallus,
välipohjahirsien päällä korotusrima
~50x50 (vanha)

 ilmansulkupaperi ekovilla x5, saumat
limitetään > 150 mm ja teipataan eko-
ilmansulkuteipillä

22 mm koolaus 22x100 k400 (tarvittaessa
lisäkoolaus)

13 mm kipsilevy, GN 13 normaali
 Pintamateriaali ja -käsittely

huoneselityksen mukaan  
Tiloissa, joiden alapuolella on märkätiloja
asennetaan kattoon koolaus +
höyrynsulkumuovi + kosteudenkestävä
alakattoverhous suunnitelman mukaan.

AP3
 Laudoitus huoneselityksen mukaan
25 mm koolaus 25x100 k250
 ilmansulkupaperi Ekovilla x5, saumat

limitetään > 150 mm ja teipataan Eko-
lmansulkuteipillä

~100 mm selluvilla, esim. ekovilla levy 100 mm +
koolaus (vanha)

~420 mm kantavat alapohjan hirsirakenteet (vanha)
ja selluvilla esim. Ekovilla puhallusvilla n.
270 mm + ekovilla levy 150 mm pohjalle

48 mm koolaus 48x48 k300 + ekovilla levy 50
mm

25 mm tuulensuojaeriste, esim. Isover Facade
EJ, kiinnitys aluslevyllisin kiinnikkein  
tuulettuva ryömintätila, 
- tuuletusta parannetaan lisäämällä
sokkeliin tuuletusluukkuja

~200 mm Leca-Sora  
suodatinkangas kl2  
perusmaa  

U-arvo: ~0,07 W/m2K
 Alapohjan kantavien rakenteiden kunto

tarkistettava purkutöiden yhteydessä.
Tarvittaessa myös kantavia rakenteita
tuetaan tai uusitaan.

AP4
 Pintamateriaali ja -käsittely

huoneselityksen mukaan  
Vedeneristys

5-50 mm kallistusvalu, esim. Webervetonit 5000
lattiamassa  
- alustan esikäsittely valmistajan ohjeiden
mukaisest Weber MD 16 d Spers O-
tuotteella

15+15 mm lattiakipsilevyt 2xgl15
25 mm koolaus 25x100 k250  

ilmansulkupaperi Ekovilla x5, saumat
limitetään > 150 mm ja teipataan eko-
lmansulkuteipillä

~100 mm selluvilla, esim. ekovilla levy 100 mm +
koolaus (vanha)

~420 mm kantavat alapohjan hirsirakenteet (vanha)
ja selluvilla esim. Ekovilla puhallusvilla n.
270 mm + Ekovilla levy 150 mm pohjalle

48 mm koolaus 48x48 k300 + ekovilla levy 50
mm

25 mm tuulensuojaeriste, esim. Isover Facade
EJ, kiinnitys aluslevyllisin kiinnikkein

 tuulettuva ryömintätila, 
- tuuletusta parannetaan lisäämällä
sokkeliin tuuletusluukkuja

~200 mm Leca-Sora  
suodatinkangas kl2  
perusmaa  

U-arvo: ~0,07 W/m2K

VP2
 Pintamateriaali ja -käsittely

huoneselityksen mukaan
5-50 mm kallistusvalu, esim. webervetonit 5000

lattiamassa  
- alustan esikäsittely valmistajan ohjeiden
mukaisesti Weber Md 16 D Spers O-
tuotteella

15+15 mm lattiakipsilevy 2xgl15
25 mm koolaus 25x100 k250
 lmansulkupaperI Ekovilla x5, saumat

lImItetään > 150 mm ja teipataan Eko-
lmansulkuteIpIllä

~100 mm koolaus (vanha) ja selluvilla, esim.
Ekovilla

~160 mm kantavat välipohjan hirsirakenteet (vanha)
+ selluvilla esim. Ekovilla n.160 mm, 
- hirsipinnoille sooda- tai jääkidepuhallus

 ilmansulkupaperi ekovilla x5, saumat
limitetään > 150 mm ja teipataan eko-
ilmansulkuteipillä

22 mm koolaus 22x100 k400 (tarvittaessa
lisäkoolaus)

13 mm kipsilevy, GN 13 normaali
 Pintamateriaali ja -käsittely

huoneselityksen mukaan  
Tiloissa, joiden alapuolella on märkätiloja
asennetaan kattoon koolaus +
höyrynsulkumuovi + kosteudenkestävä
alakattoverhous suunnitelman mukaan.

VP3
 Pintamateriaali ja -käsittely

huoneselityksen mukaan  
Vedeneristys

5-50 mm kallistusvalu, esim. webervetonit 5000
lattiamassa  
- alustan esikäsittely valmistajan ohjeiden
mukaisesti Weber Md 16 D Spers O-
tuotteella

15+15 mm lattiakipsilevy 2xgl15
25 mm koolaus 25x100 k250  

lmansulkupaperI Ekovilla x5, saumat
lImItetään > 150 mm ja teipataan Eko-
ilmansulkuteIpIllä

~260 mm kantavat välipohjan hirsirakenteet (vanha)
+ selluvilla esim. Ekovilla n.260 mm, 
- hirsipinnoille sooda- tai jääkidepuhallus,
välipohjahirsien päällä korotusrima
~50x50 (vanha)

 ilmansulkupaperi ekovilla x5,
22 mm koolaus 22x100 k400 (tarvittaessa

lisäkoolaus)
13 mm kipsilevy, GN 13 normaali
 Pintamateriaali ja -käsittely

huoneselityksen mukaan  
Tiloissa, joiden alapuolella on märkätiloja
asennetaan kattoon koolaus +
höyrynsulkumuovi + kosteudenkestävä
alakattoverhous suunnitelman mukaan.

YP1
 Rivipeltikate (vanha) 

aluskate kumibitumikermikate ve 40
-rakenne tl2 + tl2 (vanha)

23 mm raakaponttilaudoitus (vanha) 
vahvistetut/uudet kattokannattajat (vanha) 
tuuletettu yläpohjat la, räystä llä
tuuletusrako (vanha) 
- päätykolmioissa ulkosäleiköt

450 mm lämmöneriste, puhalluskivivilla blt9 300
mm + puhallusvillalevy 150 mm ja
vahvistetut yläpohjapalkit (vanha) 
Ilmansulkupaperi Ekovilla x5, saumat
limitetään > 150 mm ja teipataan Eko-
lmansulkuteipillä

22 mm koolaus 22x100 k300
13 mm kipsilevy, gn 13 normaali

 Pintamateriaali ja -käsittely
huoneselityksen mukaan  
U-arvo: ~0,11W/m2K 
 
Tiloissa, joiden alapuolella on märkätiloja
asennetaan kattoon koolaus +
höyrynsulkumuovi + kosteudenkestävä
alakattoverhous suunnitelman mukaan.

YP3
 Rivipeltikate (vanha) 

aluskate kumibitumikermikate ve 40
-rakenne tl2 + tl2 (vanha)

23 mm raakaponttilaudoitus (vanha) 
vahvistetut/uudet kattokannattajat (vanha) 
tuuletettu yläpohjat la, räystä llä
tuuletusrako (vanha) 
- päätykolmioissa ulkosäleiköt

450 mm lämmöneriste, puhalluskivivilla blt9 300
mm + puhallusvillalevy 150 mm ja
vahvistetut yläpohjapalkit (vanha) 
Ilmansulkupaperi Ekovilla x5, saumat
limitetään > 150 mm ja teipataan Eko-
lmansulkuteipillä

22 mm koolaus 22x100 k300

2x13 mm 2xkipsilevy, Gyproc GEK 13 erikoiskova +
GN 13 normaali, kiinnitys k < 100

  
pintamateriaali ja -käsittely
huoneselityksen mukaan  
U-arvo: ~0,11W/m2K

PMR1 (pihakiveys)

80 mm laatta / pihakivi
20 mm tasaushiekka
50 mm kantava kerros, murskesora 0 0 ... 32 mm
200 mm 0 0 ...65 mm
300 mm jakava kerros, sora 0 0 ... 150 mm 

suodatinkangas, kl2  
Perusmaa

 Vanhoja maamateriaaleja poistetaan
siten, että uudet rakennekerrokset
voidaan toteuttaa.
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Uusi IV-piippu vanhan savupiipun paikalle

1.2.

2.
4.

5.

1b.

6.

6b.

6.

Uusittavat ulko-ovet

Uusi katos

Uusi IV-piippu vanhan savupiipun paikalleUusi IV-piippu vanhan savupiipun paikalle

Uusi katos

1d.2.

2.

4.

5.

6.

3.

6.

8.

7.

4.

1c.

11.

6b.

7.

6.

6.
6b.

Uusi parveke purettavan
umpikuistin paikalle

Vanhan mallin mukaan uusittavat ikkunat

Uusi IV-piippu vanhan savupiipun paikalle Uusi IV-piippu vanhan savupiipun paikalle

Uusi kattoluukku

Uudet lapetikkaat

Uudet talotikkaat

1.2.

3.

2.

4.

5.

6.

Uusi parveke purettavan
umpikuistin paikalleUusi katos ja tasonostin

20

Uusi ulko-ovi

1.2.

3.

2.

4.

5.

6.

3.
6.

8.
3.

9.

10.

6.

Julkisivu etelään 1:100

Julkisivu itään 1:100

Julkisivu länteen 1:100

Julkisivu pohjoiseen 1:100

Materiaalit

1.  Rimalaudoitus, maalattu puu
1b. Uusittava pystypaneeli, maalattu puu
1c. Uusittava vaakapaneeli, maalattu puu
1d. Vanhan mallin mukaan uusittava rimalaudoitus, maalattu puu
2. Nurkka-, vuoraus-, koriste- ja peiterimalaudat, maalattu puu
3. Uudet parvekkeet, maalattua puuta. Kaiteen kehys nurkkalaudotuksen sävyyn,

kaiteen pystylaudat julkisivun sävyyn. Portaan rintalankut nurkkalautojen sävyyn ja
askelmat julkisivun sävyyn

4. Korjattava luonnonkivisokkeli, graniitti
5. Konesaumattu maalattu peltikate
6. Maalattu teräsohutlevy, vesikaton värinen
 6b. Katoksen kannakkeet ja alapinta, maalattu teräs, valkoinen
7. Maalattu teräsohutlevy, väri sovitetaan julkisivun väriin
8. Slammattu perustusharkko, väri sovitetaan luonnonkivisokkeliin
9. Iv-säleikkö, väri sovitetaan julkisivun väriin
10. Lasi ja julkisivun sävyyn maalattu teräs
11. uudet ulkoportaat, Kurunharmaa ristipäähakattu graniitti
12.  Betonikiveys, musta

Julkisivuvärit

Alustavan värikartoituksen mukaan vanhat julkisivuvärit palautetaan:

Julkisivuverhouslauta ja peiterimat
okrankeltainen NCS S 2030-Y20R

Vuorilaudat, listat ja pilasterit sekä räystäslaudat,
harmaalla taitettu valkoinen NCS  S 1002-Y

Julkisivun teräsosat
harmaalla taitettu valkoinen NCS  S 1002-Y

Peltikate
grafiitin harmaa NCS S 7500N

Korjattavat ja uusittavat ikkunat, sekä parvekkeet ovet
Puitteet: harmaalla taitettu valkoinen NCS  S 1002-Y
Näkyvät karmin osat julkisivussa: okrankeltainen NCS S 2030-Y20R

Uudet ja uusittavat ulko-ovet
Maalattu puu, Tikkurilan Symphony N416

Julkisivun lopulliset tarkat värisävyt määritellään työn aikana tehtävien lisäkartoitusten
ja värimallien kautta samassa pihapiirissä olevan Jukola rakennuksen kanssa
yhteneväiseksi.
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Uusi IV-piippu vanhan savupiipun paikalle

1.2.

2.
4.

5.

1b.

6.

6b.

6.

Uusittavat ulko-ovet

Uusi katos

Uusi IV-piippu vanhan savupiipun paikalleUusi IV-piippu vanhan savupiipun paikalle

Uusi katos

1d.2.

2.

4.

5.

6.

3.

6.

8.

7.

4.

1c.

11.

6b.

7.

6.

6.
6b.

Uusi parveke purettavan
umpikuistin paikalle

Vanhan mallin mukaan uusittavat ikkunat

Uusi IV-piippu vanhan savupiipun paikalle Uusi IV-piippu vanhan savupiipun paikalle

Uusi kattoluukku

Uudet lapetikkaat

Uudet talotikkaat

1.2.

3.

2.

4.

5.

6.

Uusi parveke purettavan
umpikuistin paikalleUusi katos ja tasonostin

20

Uusi ulko-ovi

1.2.

3.

2.

4.

5.

6.

3.
6.

8.
3.

9.

10.

6.

Julkisivu etelään 1:100

Julkisivu itään 1:100

Julkisivu länteen 1:100

Julkisivu pohjoiseen 1:100

Materiaalit

1.  Rimalaudoitus, maalattu puu
1b. Uusittava pystypaneeli, maalattu puu
1c. Uusittava vaakapaneeli, maalattu puu
1d. Vanhan mallin mukaan uusittava rimalaudoitus, maalattu puu
2. Nurkka-, vuoraus-, koriste- ja peiterimalaudat, maalattu puu
3. Uudet parvekkeet, maalattua puuta. Kaiteen kehys nurkkalaudotuksen sävyyn,

kaiteen pystylaudat julkisivun sävyyn. Portaan rintalankut nurkkalautojen sävyyn ja
askelmat julkisivun sävyyn

4. Korjattava luonnonkivisokkeli, graniitti
5. Konesaumattu maalattu peltikate
6. Maalattu teräsohutlevy, vesikaton värinen
 6b. Katoksen kannakkeet ja alapinta, maalattu teräs, valkoinen RAL9002
7. Maalattu teräsohutlevy, väri sovitetaan julkisivun väriin
8. Slammattu perustusharkko, väri sovitetaan luonnonkivisokkeliin
9. Iv-säleikkö, väri sovitetaan julkisivun väriin
10. Lasi ja julkisivun sävyyn maalattu teräs
11. uudet ulkoportaat, Kurunharmaa ristipäähakattu graniitti
12.  Betonikiveys, musta

Julkisivuvärit

Alustavan värikartoituksen mukaan vanhat julkisivuvärit palautetaan:

Julkisivuverhouslauta ja peiterimat
okrankeltainen NCS S 2030-Y20R

Vuorilaudat, listat ja pilasterit sekä räystäslaudat,
harmaalla taitettu valkoinen NCS  S 1002-Y

Julkisivun teräsosat
harmaalla taitettu valkoinen NCS  S 1002-Y

Peltikate
grafiitin harmaa NCS S 7500N

Korjattavat ja uusittavat ikkunat, sekä parvekkeet ovet
Puitteet: harmaalla taitettu valkoinen NCS  S 1002-Y
Näkyvät karmin osat julkisivussa: okrankeltainen NCS S 2030-Y20R

Uudet ja uusittavat ulko-ovet
Maalattu puu, Tikkurilan Symphony N416

Julkisivun lopulliset tarkat värisävyt määritellään työn aikana tehtävien lisäkartoitusten
ja värimallien kautta samassa pihapiirissä olevan Jukola rakennuksen kanssa
yhteneväiseksi.
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1d.

2.

2.

4.

5.

6.

8.7.

4.

1c.

11.

7.

12.

1b.

1.

1.

4.

10.

3.

1.

9.

6.

2.

12.

8.

11.

7.
3.

6.
5.

1.

6.

Materiaalit

1.  Rimalaudoitus, maalattu puu
1b. Uusittava pystypaneeli, maalattu puu
1c. Uusittava vaakapaneeli, maalattu puu
1d. Vanhan mallin mukaan uusittava rimalaudoitus, maalattu puu
2. Nurkka-, vuoraus-, koriste- ja peiterimalaudat, maalattu puu
3. Uudet parvekkeet, maalattua puuta. Kaiteen kehys nurkkalaudotuksen sävyyn,

kaiteen pystylaudat julkisivun sävyyn. Portaan rintalankut nurkkalautojen sävyyn ja
askelmat julkisivun sävyyn

4. Korjattava luonnonkivisokkeli, graniitti
5. Konesaumattu maalattu peltikate
6. Maalattu teräsohutlevy, vesikaton värinen
 6b. Katoksen kannakkeet ja alapinta, maalattu teräs, valkoinen
7. Maalattu teräsohutlevy, väri sovitetaan julkisivun väriin
8. Slammattu perustusharkko, väri sovitetaan luonnonkivisokkeliin
9. Iv-säleikkö, väri sovitetaan julkisivun väriin
10. Lasi ja julkisivun sävyyn maalattu teräs
11. uudet ulkoportaat, Kurunharmaa ristipäähakattu graniitti
12.  Betonikiveys, musta

Julkisivuvärit

Alustavan värikartoituksen mukaan vanhat julkisivuvärit palautetaan:

Julkisivuverhouslauta ja peiterimat
okrankeltainen NCS S 2030-Y20R

Vuorilaudat, listat ja pilasterit sekä räystäslaudat,
harmaalla taitettu valkoinen NCS  S 1002-Y

Julkisivun teräsosat
harmaalla taitettu valkoinen NCS  S 1002-Y

Peltikate
grafiitin harmaa NCS S 7500N

Korjattavat ja uusittavat ikkunat, sekä parvekkeet ovet
Puitteet: harmaalla taitettu valkoinen NCS  S 1002-Y
Näkyvät karmin osat julkisivussa: okrankeltainen NCS S 2030-Y20R

Uudet ja uusittavat ulko-ovet
Maalattu puu, Tikkurilan Symphony N416

Julkisivun lopulliset tarkat värisävyt määritellään työn aikana tehtävien lisäkartoitusten
ja värimallien kautta samassa pihapiirissä olevan Jukola rakennuksen kanssa
yhteneväiseksi.

6b.

6.
6b.

6b.

3.
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